El pressupost d’execució material (P.E.M.) de les obres incloses en aquestes “Bases tècniques 
per la contractació de la retirada, subministrament i instal·lació d’un aparell elevador de 1000kg 
i 4 parades del Centre Sanitari del Solsonès (Solsona)” ascendeix a la quantitat de 54.600,00€ 
(Cinquanta-quatre mil sis-cents euros). 

El pressupost d’execució per contracta, inclòs l’I.V.A., és de 66.066,00€ (Seixanta-sis mil 
seixanta sis euros). 

D’aquest pressupost de subministrament per contracte, la quantitat de 54.600,00€ euros 
correspon al subministrament pròpiament dit i la resta, és a dir 11.466,00 euros a l’impost 
sobre el valor afegit (IVA). 

CONCLUSIONS 

Amb totes les dades indicades en les presents bases tècniques, es considera que estan

[...]

El pressupost d’execució material (P.E.M.) de les obres incloses en aquestes “Bases tècniques 
per la contractació de la retirada, subministrament i instal·lació d’un aparell elevador de 1000kg 
i 4 parades del Centre Sanitari del Solsonès (Solsona)” ascendeix a la quantitat de 54.600 
(Cinquanta-quatre mil sis-cents euros). 

El pressupost d’execució per contracta, inclòs l’I.V.A., és de 66.066 (Seixanta-sis mil seixanta-sis 
euros). 

D’aquest pressupost de subministrament per contracte, la quantitat de 54.600,00 euros 
correspon al subministrament pròpiament dit i la resta, és a dir 11.466,00 euros a l’impost 
sobre el valor afegit (IVA).